
 

1 

 

 
Decreto Dirigenziale Rep. n.                                  Prot. n.                               Tit. V/1                      del 

 
Approvazione atti ed emanazione della graduatoria relativa al: 
  
“Bando per il conferimento di n. 20 assegni di tutorato orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti 
ammessi alla dual career”  

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 
 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale Rep. n.  5931/2022 Prot. n. 236944 del 30/06/2022 di autorizzazione alla spesa per 
l’attivazione di n. 20 assegni di tutorato orientativo; 

VISTO il bando emanato dalla Responsabile dell’Area Orientamento e post laurea Rep. n. 6530/2022, Prot. 270538 del 
18/07/2022, per il conferimento di n. 20 assegni di tutorato orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti 
ammessi alla dual-career; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidato più 
giovane d’età; 
 
VISTI i verbali dei colloqui tenutisi nei giorni 12 e 13 ottobre 2022 redatti dalla Commissione incaricata delle procedure di 
selezione;   
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 20 assegni di tutorato orientativo a favore 
delle studentesse e degli studenti atleti ammessi alla dual-career; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Progr. Matricola Area Titoli Colloquio Totale 

1 VR478371 SCIENZE MOTORIE 37,5 60 97,5 

2 VR479113 SCIENZE MOTORIE 37,5 58 95,5 

3 VR487655 GIURIDICA 32,5 60 92,5 

4 VR466253 LETTERE, ARTI E COMUNICAZIONE 32 60 92 

5 VR438324 MEDICINA 30 60 90 

6 VR492618 SCIENZE MOTORIE 28 60 88 

7 VR471639 SCIENZE INGEGNERIA 32,5 54 86,5 

8 VR466883 LETTERE, ARTI E COMUNICAZIONE 32,5 54 86,5 

9 VR424773 MEDICINA 32 54 86 

10 VR479842 SCIENZE MOTORIE 28 58 86 

11 VR479317 SCIENZE MOTORIE 27 58 85 

12 VR460268 SCIENZE UMANE 32,5 52 84,5 

13 VR478917 SCIENZE MOTORIE 26 58 84 

14 VR477007 SCIENZE INGEGNERIA 26 56 82 





 

2 

 

15 VR424839 MEDICINA 27 54 81 

Progr. Matricola Area Titoli Colloquio Totale 

16 VR462069 ECONOMICA 28 53 81 

17 VR471945 ECONOMICA 21 59 80 

18 VR430161 GIURIDICA 22 58 80 

19 VR472047 ECONOMICA 19 60 79 

20 VR486726 ECONOMICA 32,5 46 78,5 

21 VR483685 GIURIDICA 20 58 78 

22 VR471852 ECONOMICA 21 56 77 

23 VR424944 MEDICINA 22 54 76 

24 VR464082 SCIENZE MOTORIE 23 53 76 

25 VR472322 ECONOMICA 20 60 75 

26 VR438674 MEDICINA 20 54 74 

27 VR481333 ECONOMICA 15 58 73 

28 VR464427 ECONOMICA 19 53 72 

29 VR461304 ECONOMICA 17 53 70 

30 VR481316 SCIENZE INGEGNERIA 12 58 70 

31 VR464251 SCIENZE MOTORIE 17 53 70 

32 VR465906 SCIENZE INGEGNERIA 19 50 69 

33 VR362769 MEDICINA 9 60 69 

34 VR471788 ECONOMICA 20 48 68 

35 VR450644 MEDICINA 6 60 66 

36 VR438379 MEDICINA 15 50 65 

37 VR462279 ECONOMICA 10 50 60 

38 VR448431 ECONOMICA 18 50 58 

39 VR472329 ECONOMICA 14 40 54 

40 VR480249 SCIENZE INGEGNERIA 2 50 52 

 
 
Art.3 – L’assegnazione delle candidate e dei candidati alle studentesse/studenti atleti, utilmente collocati nella 
graduatoria di cui all’art. 2 del presente Decreto, verrà effettuata al termine della valutazione delle richieste di 
ammissione alla doppia carriera studente-atleta e ne verrà data comunicazione alle e agli interessati mediante apposito 

avviso pubblicato all’Albo di Ateneo e alla pagina web dedicata https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/tutorato 
 

Art.4 – La suddetta graduatoria ha validità fino al 30 settembre 2023, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti      
richiesti dal bando Rep. n. 6530/2022, Prot. 270538 del 18/07/2022. 

 
                     La Responsabile dell’Area Orientamento e Post Laurea 

                                                                                                                                                      Dott.ssa Caterina Gallasin 
              Delega del Direttore Generale  

                                                                                                                                                                                   (Decreto Direttoriale n. 3625/2022 del 26.4.2022) 

 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 
del DLgr 82/2005 e s.m.i. 

https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/tutorato

		2022-10-21T16:18:03+0200
	IT
	Caterina Gallasin




